
BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: BR2023557

Prodej - Rodinný dům 3+1 Školní ul., Bochoř
Školní, 75002, Bochoř

1 399 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, cena k
jednání

Vyřizuje
Alexandr Beták
Tel.: +420 777 946 898
GSM: +420 777 946 898
E-mail:
info@betak-reality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 110 m2 Plocha parcely: 257 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte dům s menší zahrádkou ve výborné dostupnosti do Přerova? Pak právě Vaše
požadavky by mohl splňovat řadový rodinný dům 3+1 v obci Bochoř, který Vám nyní v exkluzivní zastoupení majitele
nabízím ke koupi. Na své dispozici nabízí v přízemí kuchyni, ložnici, obývací pokoj, pokoj, halu, koupelnu, WC, průjezd,
verandu spíž a půdní prostor s možností rozšíření pokojů do podkroví. Jako příslušenství patří k domu sklad a dva
dřevníky, sklep. Pozemek včetně zastavěné plochy má 257 m2. Dům je určen k rekonstrukci, je napojen na elektřinu,
vodovod, kanalizaci a plyn je veden v ulici. . V obci je kompletní občanská vybavenost - škola, školka, MHD,
sportoviště, obchod, restaurace a další služby. Nemovitost je ihned k dispozici a koupi je možné realizovat pomocí



BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

hypotečního úvěru. Rád Vám nemovitost představím na prohlídce.


